

תקנון המצאות, פטנטים ומסחורם

מטרה ותחולה

האוניברסיטה הפתוחה הינה מוסד מוכר להשכלה גבוהה מכוח חוק המועצה להשכלה גבוהה, תשי"ח-1958; במסגרת קיום מטרותיה, עוסקת האוניברסיטה, בין היתר, בקידום ההוראה והמחקר בתחומי המדע, הידע והתרבות, תוך שמירה על עקרון החופש האקדמי. במהלך פעילותה זו של האוניברסיטה עשוי להיווצר ידע חדש, המהווה קניין רוחני. בהיותה מוסד אקדמי לתועלת הציבור, מעוניינת האוניברסיטה שידע חדש כאמור, שהינו בעל פוטנציאל מסחרי, ינוצל לטובת החברה והמשק ואף יניב לאוניברסיטה הכנסות שתשמשה לקידום מטרותיה ולמתן גמול נאות לממציאים. להשגת מטרה זו, מעוניינת האוניברסיטה שידע חדש כאמור יועמד לרשות התעשייה, לשם ניצולו לתועלת החברה, בתנאים, אשר, בין היתר, יזכו את האוניברסיטה (ובאמצעותה גם את הממציאים), או, לפי העניין, את הממציאים (ובאמצעותם גם את האוניברסיטה), בחלק מהכנסות התעשייה שיתקבלו מניצולו המסחרי של הידע האמור, והכל מבלי לפגוע באופי פעילותה של האוניברסיטה כפעילות שאינה מונעת משיקולים של הפקת רווחים. תקנון זה קובע את נוהלי האוניברסיטה, ככל שהם מתייחסים לקניין הרוחני הנוצר בתחומה, או תוך שימוש במשאביה. נהלים אלה מיועדים, בין היתר, להבטיח שמירה על הקניין הרוחני של האוניברסיטה והשגת מטרותיה המתוארות לעיל.

למען הסר ספק, תקנון זה אינו חל על תכנים המוגנים בזכויות יוצרים, אשר נוצרו במסגרת פיתוח חומרי למידה (למעט זכויות יוצרים בתוכנה). הזכויות בתכנים אלה הינן בבעלות האוניברסיטה הפתוחה כמפורט, בין היתר, בהסכמים אחרים ועפ"י דין וכפועל יוצא מוחרגים מתחולת תקנון זה.

מבוא: הגדרות ופרשנות

1. הגדרות ופרשנות

1.1 **הגדרות**: בתקנון זה יהא למונחים המפורטים להלן, הפירוש הרשום לצידם, היינו:

"אופמופ" -	אופמופ בע"מ.
"דיקן המחקר" -	דיקן המחקר של האוניברסיטה.
"האוניברסיטה" -	האוניברסיטה הפתוחה.
"הוועדה" -	הוועדה לקניין רוחני של האוניברסיטה שהרכבה וסמכויותיה מפורטים בחלק הראשון לתקנון זה.
"המסמכים הנלווים" -	בהתייחס להמצאה כלשהי – כל תיעוד המתייחס להמצאה האמורה, מכל סוג שהוא, לרבות תיאורים, הסברים, תרשימים, חישובים, דוגמאות, דגימות או פרטים המתארים את ההמצאה האמורה, בין שתיעוד כאמור מגולם במסמך פיזי, במדיה אלקטרונית או בכל דרך אחרת.

- "המצאה" -**
- המצאה או תגלית, בין שההמצאה או התגלית כשירת פטנט ובין שלא, שעניינה מוצר, שיטה או תהליך, לרבות פיתוח, שיפור, שכלול או שימוש חדשני במוצר, בשיטה או בתהליך קיימים. מבלי לגרוע מכלליות האמור, יראו כהמצאה גם מתקן; מכונה; חומרה; טופוגרפיה (mask works); תוכנה; אלגוריתם; ידע (know how); טכנולוגיה; תהליך ייצור; שיטה עסקית, ארגונית, לימודית, או טיפולית; אורגניזם; חומר כימי או תרכובת כימית; חומר ביולוגי; וכן זן צמחים, בין שהוא כשיר לרישום זכות מטפחים בו ובין אם לאו.
- "המצאה משוחררת"**
- המצאת שירות שהבעלות עליה הועברה לידי הממציא/ים (כולם או חלקם) בהתאם לתקנון זה.
- "המצאה פטורה" -**
- המצאה שאינה המצאת שירות.
- "המצאה משותפת" -**
- המצאה שהושגה על ידי יותר מממציא אחד; יראו המצאה כהמצאה שהושגה על ידי מספר ממציאים, אם כל אחד מהם השיג אלמנט חיוני של ההמצאה או תרם באופן מהותי לפיתוחה או הייתה לו תרומה יצירתית או משמעותית אחרת להשגתה.
- "המצאת שירות" -**
- המצאה אשר מתקיים בה אחד או יותר מהתנאים הבאים: (i) המצאה של עובד שהושגה עקב שירותו באוניברסיטה ובתקופת שירותו האמורה או בתקופת השנה המתחילה מיום סיום יחסי עובד ומעביד שבינו לבין האוניברסיטה; (ii) המצאה של עובד או חוקר שהושגה במהלך עיסוקו או פעילותו בעבודה נוספת, בשבתון או בחופשה (בין בתשלום ובין שלא בתשלום) בכפוף להוראות תקנות 12 ו-13 להלן; וכן (iii) המצאה שהושגה על-ידי עובד או חוקר, ואשר בהשגתה נעשה שימוש במשאבי האוניברסיטה ו/או הנובעת ממחקר, פיתוח, פרויקט ו/או עבודת גמר, שבוצע באוניברסיטה.
- "הנשיא" -**
- נשיא האוניברסיטה הפתוחה.
- "חוקר" -**
- סטודנט (לרבות בתר-דוקטור), משתלם, מלגאי, חוקר ממוסדות אחר/ים, גמלאי של האוניברסיטה, או אורח אקדמי או כל אדם אחר שביצע, או נטל חלק בביצוע, פיתוח, מחקר, פרויקט ו/או עבודת גמר כלשהו (1) המתנהל ב – (א) מסגרת האוניברסיטה; (ב) במימון מלא או חלקי של האוניברסיטה; ו/או (2) שבביצעו נעשה שימוש במשאבי האוניברסיטה.
- "ממציא" -**
- עובד או חוקר שהשיג, לבדו או ביחד עם אחר או אחרים, המצאה כלשהי.
- "מניות" -**
- בהתייחס לתאגיד כלשהו, מניות, אופציות למניות, או זכויות אחרות הניתנות להמרה למניות, בתאגיד האמור, וכל זכות המקנה למחזיק בה

זכות אחרת כלשהי בתאגיד האמור או אופציה לקבלת זכות אחרת כאמור.

"משאבי

האוניברסיטה" -

כל אחד מאלה: (i) מתקנים, מעבדות, ציוד ו/או אמצעי מחקר מוחשיים אחרים, השייכים, או המושכרים, לאוניברסיטה, או שהאוניברסיטה משלמת עבור הזכות להשתמש בהם, או הממומנים (במלואם או בחלקם) על-ידי האוניברסיטה ו/או מכספי קרנות מחקר המנוהלות ע"י האוניברסיטה; (ii) כח אדם המועסק על-ידי האוניברסיטה או סטודנטים של האוניברסיטה; (iii) מלגות או מענקים מאת האוניברסיטה, או מקרנות של האוניברסיטה, או מקרנות המנוהלות על-ידי האוניברסיטה או מאופמפ; (iv) הנחיה אקדמית הניתנת על ידי עובד למחקר, פרויקט ו/או עבודת גמר; ו/או (v) כל סיוע מהותי אחר הניתן על-ידי האוניברסיטה.

"סך התקבולים נטו"

בהתייחס לממסחר המצאת שירות כלשהי, סך כל התקבולים שנתקבלו בפועל על ידי הממסחר האמור (או קרובו) בקשר למסחור המצאת השירות האמורה, לאחר ניכוי הסכום הכולל של ההוצאות הישירות, מכל מין וסוג, שנשא בהן הממסחר בקשר להמצאת השירות האמורה (למעט הוצאות שהוחזרו לממסחר) ולרבות מיסים ותשלומי חובה אחרים המוטלים על הממסחר על פי כל דין בקשר לתקבולים האמורים וכן בניכוי כל סכום, המחושב על בסיס התקבולים האמורים, המשתלם על-ידי הממסחר לצד שלישי כלשהו בקשר להמצאת השירות האמורה.

"עבודה נוספת" -

פעילות או עבודה כלשהי ו/או מתן שירותים כלשהם (לרבות ייעוץ) על-ידי עובד האוניברסיטה (בין כשכיר ובין כעצמאי) בנוסף לעבודתו באוניברסיטה (בין בשכר ובין שלא בשכר), למעט עובד העוסק באוניברסיטה בהנחיה אקדמית בלבד.

"עובד" -

כל אדם שמתקיימים בינו לבין האוניברסיטה יחסי עובד מעביד, ואשר מועסק על-ידי האוניברסיטה, בין אם בקביעות או באורח זמני ובין אם במשרה חלקית או מלאה ולרבות עובד שנמצא בחופשה (בתשלום או ללא תשלום) או בשבתון ו/או נעדר באופן זמני מסיבות אחרות, וכולל בתקופה של שנים עשר (12) חודשים לאחר סיום העסקתו של העובד באוניברסיטה.

"קרוב" -

בהתייחס לאדם כלשהו – בן זוג, הורה, אח, הורה הורה, צאצא, צאצא של בן הזוג, או בן זוגו של כל אחד מאלה.

"רשות המחקר" -

רשות המחקר של האוניברסיטה.

"תאגיד"

גוף משפטי כלשהו, בין מאוגד ובין שאינו מאוגד.

- 1.2.1 המילה "לרבות" המופיעה בתקנון זה לא תפורש באורח מצמצם. בהתאם לכך תפורש המילה "לרבות" כ"לרבות", אך מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל".
- 1.2.2 האמור בלשון יחיד, אף לשון רבים במשמע, וכן להיפך, והאמור בלשון זכר, אף לשון נקבה במשמע, וכן להיפך - אלא אם משתמע אחרת מן ההקשר.

חלק ראשון: ועדת קניין רוחני

2. הקמת הוועדה לקניין רוחני של האוניברסיטה, הרכבה, סדרי עבודתה וסמכויותיה:

- 2.1 **הקמת הוועדה:** מוקמת בזאת הוועדה לקניין רוחני של האוניברסיטה.
- 2.2 **הרכב הוועדה:** הוועדה תהא בת שלושה חברים, כדלקמן:
- 2.2.1 דיקן המחקר – יו"ר.
- 2.2.2 שני (2) חברי סגל אקדמי בכיר נוספים, שימונו על-ידי הנשיא, האחד מתחום מדעי הטבע, והשני מתחום המדעים המדויקים או מדעי החברה.
- 2.3 מנכ"ל אופמופ, או נציגו, והיועץ המשפטי של האוניברסיטה או נציגו יוזמנו, דרך קבע, לישיבות הוועדה ויהיו רשאים להביע דעתם לגבי העניינים שידונו בוועדה, אך לא תהא להם זכות הצבעה.
- 2.4 **משך הכהונה של חברי הוועדה:**
- 2.4.1 חבר וועדה שמונה על-ידי הנשיא בהתאם לתקנה 2.2.2 לעיל, יכהן כחבר בוועדה במשך תקופה של שלוש שנים (3) מיום מינויו, וניתן יהיה לשוב ולמנותו לתקופת כהונה נוספת אחת בלבד של שלוש שנים (3).
- 2.4.2 דיקן המחקר יכהן בוועדה מתוקף תפקידו וכל עוד הוא נושא בתפקיד.
- 2.5 **מינוי חבר הוועדה במקום שנתפנה:**
- נתפנה מקום של חבר וועדה שמונה על-ידי הנשיא בהתאם לתקנה 2.2.2 לעיל, מכל סיבה שהיא או נבצר מחבר כאמור למלא את תפקידו (כגון יציאה לשבתון בחו"ל), ימנה הנשיא חבר וועדה אחר במקומו, ובלבד שיישמרו הוראות תקנה 2.2.2 לעיל.
- 2.6 **כינוס הוועדה וסדרי עבודתה:**
- 2.6.1 דיקן המחקר יכנס את הוועדה לפחות פעם אחת בכל שנה קלנדרית (בהתאם ללוח השנה הלועזי) למטרות עדכונים ו/או היועצות עם הוועדה בעניינים המתעוררים בקשר לתקנון זה ו/או למטרות אחרות הכרוכות בתקנון זה ובעניינים שהתקנון נועד להסדיר (לרבות מתן המלצות בקשר לתיקונים או שינויים של תקנון זה). בנוסף, יכנס דיקן המחקר את הוועדה כל אימת שהדבר נדרש לצורך הכרעה בנושאים שהועברו להחלטתה על-ידי דיקן המחקר כאמור בתקנות 5.2.1 או 5.2.4 להלן.

2.6.2 הוועדה תקבע את סדרי עבודתה, כל עוד הם לא נקבעו בתקנון זה. הוועדה יכולה להתכנס פרונטאלית או וויזואלית או בכל אמצעי אחר, כפי שיקבע יו"ר הוועדה.

2.7 סמכויות הוועדה ולוח זמנים לקבלת החלטות על ידי הוועדה :

2.7.1 הוועדה רשאית להשתמש בכל סמכות המוקנית לוועדה בתקנון זה, ולשם כך הועדה רשאית להזמין גורמים אחרים, לדרוש ולקבל כל חומר רלוונטי, לבקש ולקבל חוות דעת מקצועיות ו/או לבצע כל פעולה אחרת, ככל שנראה לה לצורך קבלת הכרעה.

2.7.2 על הוועדה להכריע בנושאים שהועברו להחלטתה על-ידי דיקן המחקר כאמור בתקנות 5.2.1 או 5.2.4 להלן, בהחלטה מנומקת, ועל דיקן המחקר להודיע לממציאים/ים על הכרעה זו, עד 30 יום ממועד התכנסותה של הוועדה שבמסגרתה נידונו הנושאים האמורים. במקרים מיוחדים רשאי דיקן המחקר, באישור הנשיא, להאריך את התקופה האמורה בתקופה של 30 ימים נוספים.

2.8 מניעת ניגוד עניינים בוועדה :

על חברי הוועדה חלה חובה שלא להימצא בניגוד עניינים בעת שהם בוחנים בקשה או סוגייה מסוימת במסגרת דיוני הוועדה. על חבר וועדה המצוי בניגוד עניינים, חלה חובה להודיע על כך מידית ליו"ר הוועדה וזאת טרם תחילת הדיון.

חבר וועדה יהא מנוע מלהשתתף כחבר וועדה בדיון של הוועדה בכל עניין בו הוא מצוי בניגוד עניינים, והנשיא ימנה במקומו של חבר הוועדה כאמור, מחליף זמני מתוך חברי הסגל ומאותו תחום הדעת של חבר הוועדה המנוע, לצורך הדיון המסוים נשוא ניגוד העניינים. היה דיקן המחקר בניגוד עניינים כאמור, ימנה הנשיא מחליף זמני לדיקן המחקר לצורך הדיון המסוים נשוא ניגוד העניינים.

חלק שני : דיווח על המצאות והבעלות בהמצאות

3. חובת דיווח על כל המצאה

3.1 כל ממציא חייב לדווח לאוניברסיטה על כל המצאה שפיתח, לבד או ביחד עם אחר, בין שההמצאה האמורה הינה המצאת שירות ובין שהינה המצאה פטורה. הדיווח יעשה בכתב לאחראי קניין רוחני ברשות המחקר (שיעבירו לדיקן המחקר), על גבי טופס בנוסח המצורף בנספח א' לתקנון זה, תוך התייחסות לכל אחד מפרטי הטופס כאמור ומילוי כל המידע הנדרש, סמוך ככל האפשר למועד שבו הושגה ההמצאה נשוא הדיווח. הייתה ההמצאה האמורה המצאה משותפת, תחול חובת הדיווח על פי תקנה 3.13 זו על כלל הממציאים המשותפים של ההמצאה המשותפת, לרבות ממציאים שאינם עובדים של האוניברסיטה.

מובהר, כי אין במסירת דיווח או באי מסירת דיווח על המצאה כנדרש על פי האמור בתקנה 3.1 זו, כדי לגרוע מזכות כלשהי של האוניברסיטה לגבי ההמצאה, בין על פי תקנון זה ובין על פי כל דין.

3.2 מבלי לגרוע מהאמור לעיל, כל אדם אשר מצטרף לאוניברסיטה כחבר סגל אקדמי בכיר ו/או מרכז הוראה דרגה 4, מחויב לדווח לדיקן המחקר מראש ולפני הצטרפותו לאוניברסיטה או לפני קבלת דרגה 4, לפי העניין ולהצהיר בכתב באופן המפורט ביותר על זכויותיו בהמצאות כלשהן ו/או כל קניין רוחני אחר שפיתח לפני מועד תחילת העסקתו באוניברסיטה.

4. הבעלות בהמצאה

4.1 המצאת שירות

4.1.1 הבעלות בהמצאות שירות ובזכויות הקניין הרוחני בהן, לרבות במסמכים הנלווים המתייחסים אליהן, מוקנית לאוניברסיטה.

4.1.2 האוניברסיטה רשאית להסב את זכויות הקניין הרוחני המוקנות לה לכל גוף אחר כפי שהיא תמצא לנכון ולכל מטרה, לרבות למטרות מסחר של המצאות שירות והקניין הרוחני בהן. בהתאם להסכם שבין האוניברסיטה לאופמופ, הבעלות בהמצאות השירות השייכות לאוניברסיטה ובקניין הרוחני בהן מומחית לאופמופ. למען הסר ספק, מובהר כי האמור לעיל אינו גורע מאותן הוראות בתקנון זה הקובעות, כי במקרים המפורטים בהן, תועבר הבעלות בהמצאת שירות לממציא.

4.2 המצאת שירות שהושגה במהלך שיתוף פעולה עם גורם אחר

הושגה המצאת שירות כלשהי במהלך שיתוף פעולה שבין האוניברסיטה לבין תאגיד אחר או אדם אחר כלשהו, או במקרה שבו הושגה המצאת שירות כתוצאה ממחקר הממומן על ידי גורם אחר, יהיה חלקה היחסי של האוניברסיטה בבעלות על הזכויות בהמצאת השירות האמורה ובזכויות הקניין הרוחני בה, כפי שנקבע בהסכם עם התאגיד או עם האדם האחר האמור, או הגוף המממן האחר (לפי העניין), בין אם הסכם כאמור נערך בטרם החל שיתוף הפעולה האמור, ובין שנערך במהלכו או לאחריו. אם לא נקבע אחרת בהסכם כאמור, הוראות תקנון זה יחולו אך ורק בהתייחס לחלקה היחסי של האוניברסיטה בזכויות בהמצאת השירות.

4.3 המצאה משוחררת. הבעלות על המצאה משוחררת ובזכויות הקניין הרוחני בה תוקנה לממציאים/ים בכפוף ובהתאם להוראות תקנה 8 להלן.

4.4 המצאה פטורה. הבעלות על המצאה פטורה ובזכויות הקניין הרוחני בה הינה של הממציא ולאונברסיטה ולאופמופ לא יהיו זכויות בה.

5. בחינת הדיווח על המצאה וקביעות דיקן המחקר

5.1 בחינת הדיווח והשלמת פרטים. קיבל דיקן המחקר דיווח לגבי המצאה כלשהי כאמור בתקנה 3 לעיל, יבחן דיקן המחקר את הדיווח ואת ההמצאה נשוא הדיווח האמור, ויגבש

את עמדתו לגבי העניינים הכלולים בדיווח. סבר דיקן המחקר, כי חסרים פרטים בדיווח שנמסר לו, רשאי דיקן המחקר לדרוש ממגיש הדיווח להשלים את הפרטים החסרים תוך תקופה שתקבע על ידי דיקן המחקר.

5.2

קביעות דיקן המחקר. דיקן המחקר יגבש את עמדתו האם ההמצאה הינה המצאת שירות או המצאה פטורה. וכן האם האוניברסיטה מתכוונת למסחר את המצאת השירות (באמצעות אופמופ) או שהיא משחררת את ההמצאה, על בסיס המידע שצוין בדיווח האמור (או עולה ממנו), ויפעל באופן הבא :

5.2.1 **המצאה פטורה** - דיווח הממציא או במקרה של המצאה משותפת, מי מהממציאים המשותפים כי הוא/הם סבור/ים, כי ההמצאה הינה המצאה פטורה, ודיקן המחקר, לאחר שבחן את ההמצאה ושקל את הנימוקים לכך הכלולים בדיווח, סבור גם הוא, כי ההמצאה הינה אכן המצאה פטורה, יודיע על כך דיקן המחקר לממציא/ים בכתב לא יאוחר מתום 30 יום מהמועד שבו קיבל דיקן המחקר את הדיווח על ההמצאה ("**התקופה למתן תשובת הדיקן**"), ויחולו על ההמצאה האמורה הוראות תקנה 4.4 לעיל.

ואולם, סבר דיקן המחקר, כי ההמצאה האמורה הינה המצאת שירות ולא המצאה פטורה, ינסה דיקן המחקר להגיע להסכמה עם הממציא/ים לגבי שאלת היותה של ההמצאה האמורה המצאת שירות. לא הושגה הסכמה בעניין זה, תוך 30 ימים ממסירת הדיווח על ההמצאה האמורה לדיקן המחקר, יעביר דיקן המחקר את ההחלטה בעניין זה לוועדה במועד התכנסותה הקרוב ביותר, ובמקרה כזה תקבע הוועדה אם ההמצאה האמורה הינה המצאה פטורה או המצאת שירות ויחולו הוראות תקנה 2.7 לעיל.

5.2.2 **המצאת שירות** – קבע דיקן המחקר (או הוועדה) כי ההמצאה הינה המצאת שירות, יקבע דיקן המחקר, בהתייעצות עם אופמופ, האם האוניברסיטה מעוניינת למסחר את המצאת השירות האמורה. במסגרת שיקוליו של דיקן המחקר בעניין זה ישקול דיקן המחקר בהתייעצות עם אופמופ, בין היתר, את הפוטנציאל המסחרי של המצאת השירות האמורה, את סיכויי וכדאיות מסחורה ואת האפשרות להגן על הקניין הרוחני הגלום בה. :

5.2.2.1 החליט דיקן המחקר, כי האוניברסיטה ואופמופ מעוניינות למסחר את המצאת השירות האמורה, יודיע על כך דיקן המחקר לממציא/ים בכתב בתוך התקופה למתן תשובת הדיקן, ויחולו לגביה הוראות תקנה 7 להלן ; או

5.2.2.2 החליט דיקן המחקר, כי האוניברסיטה ואופמופ אינן מעוניינות למסחר את המצאת השירות האמורה, יודיע על כך דיקן המחקר לממציא/ים בכתב בתוך התקופה למתן תשובת הדיקן, ויחולו לגביה הוראות תקנה 5.2.3 להלן.

5.2.3 **המצאה משוחררת**- המצאת שירות שהוחלט לגביה כי האוניברסיטה ואופמופ אינן מעוניינות למסחרה כאמור בתקנה 5.2.2.2 לעיל, יודיע על כך דיקן המחקר לממציאים/ים בכתב בתוך התקופה למתן תשובת הדיקן וההמצאה תשוחרר לממציא בכפוף ובהתאם להוראות תקנה 8 להלן.

5.2.4 **חלוקה בהמצאה משותפת**- דיווח הממציא או הממציאים כי קיימת אי-הסכמה בדבר רשימת הממציאים של המצאה משותפת נשוא הדיווח, ו/או לגבי השיעור (באחוזים) של התרומה היחסית להשגת ההמצאה המשותפת האמורה, שיש לייחס להם או למי מהם, ינסה דיקן המחקר להביא לכלל הסכמה בין הממציאים האמורים לגבי הנושאים השנויים ביניהם במחלוקת. לא הושגה הסכמה במחלוקת תוך 30 ימים ממסירת הדיווח האמור לדיקן המחקר, יעביר דיקן המחקר את הנושאים שבמחלוקת להחלטת הוועדה, במועד התכנסותה הקרוב ביותר, ובמקרה כזה תקבע הוועדה את רשימת הממציאים המשותפים של ההמצאה המשותפת שבמחלוקת ואת השיעור (באחוזים) של התרומה היחסית להשגת ההמצאה המשותפת האמורה שיש לייחס לכל אחד מהם או למי מהם, לפי העניין ויחולו הוראות תקנה 2.7 לעיל.

5.3 **היוועצות עם גורמים נוספים**. לצורך גיבוש עמדתו ביחס להמצאה כלשהי באופן המיטבי, רשאי דיקן המחקר להיוועץ עם כל גורם ו/או מומחה ולעשות כל פעולה אחרת, הכל כפי שדיקן המחקר ימצא לראוי. לשם כך, יהא דיקן המחקר רשאי להאריך את התקופה למתן תשובת הדיקן כאמור בתקנות 5.2.1, 5.2.2 או 5.2.3 לעיל, לפי העניין, בתקופה נוספת שלא תעלה על 30 ימים, ובמקרים מיוחדים, לפי שיקול דעתו, רשאי דיקן המחקר, באישור הנשיא, להאריך את התקופה המאורכת בתקופה של עד 30 ימים נוספים.

5.4 **עיכוב במסירת החלטה**. למען הסר ספק, לא יהא בעיכוב במתן הודעה שעל דיקן המחקר להעביר לממציאים/ים על-פי תקנות 2.7 או 5 לעיל, מכל סיבה שהיא, משום מתן שחרור להמצאה הנידונה, ו/או קביעה כי ההמצאה הנידונה הינה המצאה פטורה, ו/או קביעה בקשר חלוקת האחוזים בהמצאה משותפת ו/אופן מסחורה.

חלק שלישי: ערעור בפני נשיא האוניברסיטה

ערעור בפני נשיא האוניברסיטה .6

6.1 ממציא רשאי לערער בפני נשיא האוניברסיטה על החלטת הוועדה לפי התקנון בעניין המצאה שנטל חלק בהשגתה, תוך 30 (שלושים) יום מהמועד בו נמסר לו על ההחלטה האמורה, וזאת, אך ורק בעניינים המפורטים להלן:

6.1.1 קביעה כי ההמצאה האמורה הינה המצאת שירות; או

6.1.2 קביעה בדבר שיעור התרומה היחסית להשגתה של המצאה משותפת כלשהי אשר יש לייחס לממציא כלשהו, או לממציאים כלשהם, של ההמצאה המשותפת האמורה.

החלטה של הוועדה כאמור שלא יוגש עליה ערעור וכן החלטה של הנשיא לפי תקנה זו תחשבה סופיות..

6.2 כמו כן, עובד או חוקר (לפי העניין) רשאי לערער בפני נשיא האוניברסיטה על קביעת דיקן המחקר:

6.2.1 בדבר התקופה שבה יהיה ממציא המצאת שירות כלשהי מנוע מפרסום ההמצאה האמורה כאמור בתקנה 11 להלן; או

6.2.2 כי על עובד או חוקר (לפי העניין) לחדול מעבודה נוספת עקב ניגוד עניינים כאמור בתקנה 12.5 להלן.

ערעור כאמור יוגש תוך 30 (שלושים) ימים מיום שנמסר לעובד או לחוקר (לפי העניין) על הקביעה האמורה.

החלטת נשיא האוניברסיטה בערעור לפי תקנה 6 זו תתקבל ותימסר לממציא בתוך 30 יום ממועד הגשת הערעור האמור והיא תהיה סופית ותחייב את כל הצדדים הנוגעים בדבר.

חלק רביעי: מסחור המצאת שירות, זניחה ופטנטים

מסחור המצאת שירות על ידי אופמופ: 7.

7.1 **סמכות בלעדית.** נקבע ע"י דיקן המחקר שהמצאת שירות כלשהי תמוסחר על-ידי אופמופ בהתאם לתקנה 5.2.2.1 לעיל, תהא לאופמופ הסמכות הבלעדית לקיים ולנהל משא ומתן מול גורמים מסחריים למסחור המצאת השירות האמורה, וכן לפעול לרישום פטנט על המצאת השירות.

7.2 **סיוע על ידי הממציא/ים.** ככל שיתבקש לכך ע"י אופמופ, יסייע ממציא המצאת השירות לאופמופ, לפי בקשתה, מפעם לפעם, בכל אשר יידרש לשם מסחור ההמצאה. כמו כן, מפעם לפעם ולפי בקשת אופמופ, יסייע ממציא המצאת השירות לאופמופ במאמציה לעניין גופים מסחריים מתאימים, שאותרו על ידי אופמופ או מי מטעמה, בהתקשרות עם אופמופ בקשר למסחור המצאת השירות האמורה; וזאת, בין היתר, בדרך של הצגת המצאת השירות האמורה בפני גורמים מסחריים כאמור ומתן הסברים שיתבקשו על ידם לגבי המצאת השירות האמורה.

7.3 **חתימה על הסכם מסחרי.** התקשרה אופמופ, או עמדה להתקשר, עם גורם מסחרי כלשהו בהסכם מחקר ורישיון או הסכם אחר לביצוע מחקר, יחתמו הממציאים החוקרים המיועדים לבצע את המחקר נשוא ההסכם האמור, לפי בקשת אופמופ, על ההסכם כאמור.

7.4 חלוקת ההכנסות – (מסחור המצאת שירות על ידי אופמופ):

7.4.1 סך התקבולים נטו שהתקבל על ידי אופמופ במסגרת מסחור על-ידי אופמופ של המצאת שירות כלשהי, יחולק על ידי אופמופ באופן הבא:

7.4.1.1. סכום השווה ל- 40% מסך התקבולים נטו כאמור, ישולם על ידי אופמופ לממציאים/הרלוונטיים של המצאת השירות (ביחד), כשחלקו של כל אחד מהם בסכום האמור, יהא בהתאם לשיעור תרומתו היחסית להשגת המצאת השירות האמור (כפי שנקבע בהתאם להוראות תקנון זה).

7.4.1.2. סכום השווה ל- 60% מסך התקבולים נטו כאמור, יועבר על ידי אופמופ לאוניברסיטה אשר תקצה מתוך סכום זה, 20% לטובת תקציב המחקר של הממציא באוניברסיטה או במקרה של המצאה משותפת, לתקציב המחקר של כל אחד מהממציאים מהאוניברסיטה (בהתאם לשיעור תרומתו היחסית להשגת ההמצאה האמורה כפי שנקבע בהתאם להוראות תקנון זה), וכל עוד הממציא עובד או חוקר באוניברסיטה.

7.4.2. הוצעו לאופמופ (אם בכלל) במסגרת מסחור על-ידי אופמופ של המצאת שירות כלשהי, מניות בתאגיד כלשהו :

7.4.2.1. יהיו הממציאים של המצאות השירות האמורות, זכאים לקבל (ביחד) 40% מכל סוג של מניות שהוצעו לאופמופ כאמור, כשחלקו של כל אחד מהם במניות שהם זכאים להן ביחד, כאמור לעיל, יהא בהתאם לשיעור תרומתו היחסית להשגת ההמצאות השירות האמורות (כפי שיקבע בהתאם להוראות תקנון זה). על אף האמור לעיל, אם, לפי שיקול דעתה של אופמופ, רצוי, בנסיבות העניין, שהחלק במניות האמורות שהממציאים האמורים זכאים לו (ביחד), יוחזק על ידי אופמופ, אזי, ובכפוף לאישור בכתב מאת הנשיא, תחזיק אופמופ את המניות האמורות בשמה, בנאמנות עבור הממציאים, וזאת עד למועד ההנפקה הראשונה לציבור (IPO) של מניות התאגיד האמור (כפוף, ככל שרלבנטי, לכל תקופת חסימה, היינו איסור מכירה של מניות התאגיד האמור), או, עד לאירוע אחר שבו מומשו מניות כגון: הצעת רכש, חילופי מניות וכיוצא באלו, או, עד למועד מוקדם מהמועד האמור שהוחלט עליו על ידי אופמופ, לפי שיקול דעתה.

7.4.2.2. האוניברסיטה תהא זכאית ל- 60% מהמניות שהוצעו לאופמופ. המניות שהאוניברסיטה זכאית להן, יוחזקו ע"י האוניברסיטה, במישרין, או ע"י אופמופ, בנאמנות עבור האוניברסיטה, הכל כפי שיוסכם לעניין זה בין האוניברסיטה לאופמופ.

7.4.2.3. החזיקה אופמופ כנאמנה של הממציאים האמורים או של האוניברסיטה במניות שהם זכאים להם בהתאם לתקנה 7.4.2 לעיל, תהא אופמופ זכאית להשתמש בזכויות ההצבעה, ובכל זכויות אחרות, המוקנות לכל המניות האמורות כאילו היא מחזיקה בהן עבור עצמה (ולא כנאמנה), והכל בכפוף לכך: (i) שאופמופ תעביר לממציאים (לכל אחד מהם בשיעור חלקו היחסי במניות שהם זכאים להן (ביחד) או לאוניברסיטה, לפי העניין, כל דיבידנד שיתקבל על ידה בגין המניות המוחזקות על ידה בנאמנות עבורם; וכן (ii) שכל הטבות אחרות שתקבל אופמופ בגין

המניות האמורות, כגון מניות הטבה, יוחזקו על ידה אף הן בנאמנות עבור הממציאים האמורים או האוניברסיטה, לפי העניין.

7.4.3 קבלת תמורה כלשהי על-ידי ממציא המצאת שירות מצד שלישי בגין מעורבותו של הממציא בפעילות אותו צד שלישי, שהיא בנוסף לתמורה שמקבלת אופמפ מהצד השלישי האמור כתוצאה ממסחר המצאת השירות האמורה על-ידי אופמפ על-פי תקנה זו לעיל, תהא כפופה לקבלת אישור מראש מאופמפ (לרבות לגבי סוג והיקף התמורה כאמור).

8. מסחר על ידי הממציא --

8.1 במקרה ודיקן המחקר קבע כי האוניברסיטה אינה מעוניינת למסחר (באמצעות אופמפ) המצאת שירות כלשהי בהתאם לתקנה 5.2.2.2 לעיל, והממציא של המצאת השירות האמורה דיווח כי הוא מעוניין, ובמקרה של המצאה משותפת, כל הממציאים של ההמצאה המשותפת, מעוניינים למסחר את ההמצאה האמורה בעצמם (או באמצעות גורם מטעמו או מטעמם, לפי העניין), תועבר הבעלות בהמצאת השירות המשותפת לממציא או הממציאים האמורים, לפי העניין, וזאת רק לאחר, ובתנאי, שהממציא האמור או הממציאים האמורים, חתם/מו על הסכם עם אופמפ בנוסח הדומה באופן מהותי לנוסח המצ"ב כנספח ב' לתקנון, המסדיר את זכויותיה של אופמפ בקשר לתשלומים המגיעים לה כאמור בתקנה 8.4 להלן ובקשר להחזר סכום ההוצאות הכולל שאופמפ נשאה בהן (ככל שנשאה) בקשר להמצאת השירות האמורה, לרבות הוצאות בקשר עם הרישום של וההגנה על המצאת השירות האמורה. אופמפ רשאית, אם קיימים לדעתה טעמים מיוחדים לכך, שיירשמו, לוותר על החזר ההוצאות שנשאה בהן (ככל שנשאה) בקשר להמצאה משותפת כלשהי.

8.2 במקרה ודיקן המחקר קבע כי האוניברסיטה אינה מעוניינת למסחר (באמצעות אופמפ) המצאת שירות כלשהי בהתאם לתקנה 5.2.2.2 לעיל, ודווח כי רק חלק מהממציאים של המצאה משותפת, מעוניין למסחר את המצאת השירות האמורה בעצמו, ישחרר דיקן המחקר את ההמצאה האמורה לבעלות זה מבין הממציאים, או אלה מבין הממציאים, המעוניין או המעוניינים למסחר את ההמצאה המשותפת האמורה, וזאת רק לאחר, ובתנאי, שהממציא או הממציאים האמורים, חתם/מו על הסכם עם אופמפ המסדיר את זכויותיה של אופמפ כאמור בתקנה 8.1.1 לעיל. דיקן המחקר או אופמפ יודיעו, בכתב, ליתר הממציאים של ההמצאה המשותפת האמורה על דבר שחרור ההמצאה המשותפת האמורה לממציא האחר או לממציאים האחרים, לפי העניין.

8.3 במקרה בו קבע דיקן המחקר, כי האוניברסיטה אינה מעוניינת למסחר (באמצעות אופמפ) המצאת שירות כלשהי בהתאם לתקנה 5.2.2.2 לעיל, ודווח כי הממציא או במקרה של המצאה משותפת, כי כל הממציאים, אינם מעוניינים למסחר בעצמם את המצאת השירות האמורה, או במקרה שהממציא או הממציאים המעוניינים למסחר את המצאת השירות האמורה בעצמם לא חתמו על הסכם עם אופמפ המסדיר את זכויותיה של אופמפ כאמור בתקנה 8.18.1 לעיל, יחולו הוראות תקנה 9.1 להלן.

8.4 חלוקת ההכנסות – מסחור המצאה משוחררת על ידי הממציא/ים: במקרה והאוניברסיטה שחררה המצאת שירות כלשהי לממציא בהתאם לאמור בתקנה 8 זו לעיל או בתקנה 9.2 להלן, אזי, הממציא יהיה רשאי למסחר אותה ולהגיש בקשה לרישום פטנט על חשבונו ועל שמו או להמשיך לטפל בעצמו בבקשה קיימת, מבלי שהאוניברסיטה ו/או אופמופ תישא בכל אחריות בקשר לכך ובכפוף לכך שהממציא או כל אחד מהממציאים האמורים, לפי העניין, יעביר לאופמופ סכום השווה ל-20% מסך התקבולים נטו ו/או מהמניות שהתקבלו על ידו, ו/או על ידי קרובו, בקשר למסחור ההמצאה המשוחררת האמורה, כפי שיפורט בהסכם שיחתם בינו/נם לבין אופמופ כאמור בתקנה 8.1 לעיל. אופמופ תעביר לאוניברסיטה את הסכומים שתקבל בהתאם לתקנה 8.4 זו, ותחזיק בנאמנות עבור האוניברסיטה בתנאים המפורטים בתקנות 7.4.2.2 ו- 7.4.2.3 לעיל את המניות שתקבל בהתאם לתקנה 8.4 זו.

9. זניחת המצאת שירות

9.1 למרות כל דבר אחר האמור בתקנון זה, האוניברסיטה באמצעות אופמופ רשאית בכל עת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, ובכפוף להוראות תקנה 9.2 להלן, לשחרר, לזנוח, לחדול או להימנע מלטפל, לפתח, למסחר או לעסוק בכל דרך שהיא במסחור או בהגנה על המצאת שירות כלשהי שנקבע לגביה בהתאם לתקנון זה כי תמוסחר על-ידי אופמופ או שחלה עליה תקנה 8.3 לעיל, ולממציא/ים של המצאת שירות האמורה או לכל גורם אחר שתקנון זה חל עליו, לא תהא כל טענה מכל סוג שהוא כלפי האוניברסיטה ו/או כלפי אופמופ (ו/או כלפי מי מעובדיהם ו/או מנהליהם) בהתייחס לפעולה או הימנעות מפעולה על ידי האוניברסיטה ו/או אופמופ כאמור בתקנה זו.

9.2 החליטה האוניברסיטה באמצעות אופמופ כאמור בתקנה 9.1 לעיל, כי היא מעוניינת לחדול ממסחור המצאת שירות שנקבע לגביה בהתאם לתקנון זה כי תמוסחר על-ידי אופמופ, תודיע על כך לממציא (ובמקרה של המצאה משותפת – לממציאים המשותפים). הממציא (או כל אחד מהממציאים המשותפים, לפי העניין) רשאי להודיע לאופמופ, בתוך 30 ימים ממועד ההודעה האמורה, כי הוא מעוניין בהסבת הבעלות בהמצאת השירות אליו ובמקרה זה יחולו הוראות תקנה 8 לעיל.

10. פטנטים

10.1 החליטה אופמופ להגיש בגין המצאת שירות כלשהי בקשת פטנט בישראל ו/או מדינות אחרות, יסייע ממציא המצאת השירות האמורה, לאופמופ, לפי בקשתה, מפעם לפעם, בכל אשר יידרש לשם הגשתה של בקשת הפטנט האמורה, הטיפול בה, קבלת הפטנט שנתבקש על פיה, הגנה על הפטנט האמור ואכיפת הזכויות מכוח הפטנט האמור, ובין היתר, על-ידי מסירת פרטים ואינפורמציה וחתימה על כל מסמך כנדרש או כנחוץ, לפי דעתה של אופמופ, בקשר לבקשת הפטנט האמורה או לקבלת הפטנט המתבקש על פיה, ההגנה עליו ואכיפתו, והכל ככל שמדובר בעניינים שבתחום מומחיותו.

10.2 כל ההוצאות הכרוכות בהכנת בקשות פטנט כאמור, בטיפול בהן, בקבלת הפטנט שינתן על פיהן, בהחזקתו, בהגנה עליו ובאכיפת זכויות אופמופ מכוחו, יחולו על אופמופ, ושום דבר האמור בתקנון זה לא יפורש כמטיל על ממציא או חוקר כלשהו חובה לשאת בהוצאה

כלשהי בקשר לביצוע החובות המוטלות עליו על פי תקנה זו, למעט אם נקבע כי הוצאות אלו (כולם או חלקם) יוחזרו לאופמופ כאמור בתקנה 8.1 לעיל.

10.3 למען הסר ספק, לא חלה חובה על האוניברסיטה ו/או על אופמופ לרשום פטנט על המצאת שירות כלשהי, ואין לראות באי רישום פטנט כאמור משום ויתור של האוניברסיטה ו/או של אופמופ על הבעלות בהמצאת השירות ו/או שינוי בהגדרתה של ההמצאה כהמצאת שירות.

חלק חמישי: חובת סודיות ופרסומים

חובת סודיות ופרסומים 11.

11.1 בכפוף לאמור בתקנה 11.2.1 להלן, על ממצאי של המצאה כלשהי שחלה לגביה חובת דיווח כאמור בתקנה 3.1 לעיל חלה החובה לשמור בסודיות, כל אינפורמציה, שאינה נחלת הכלל, המתייחסת להמצאה האמורה. למען הסר ספק, חובת הסודיות על-פי תקנה 11 זו תחול על כל המצאה שהמציא ממציא, כל עוד לא נקבע לגביה כי הינה המצאה פטורה בהתאם לתקנון זה.

11.2 האוניברסיטה, בהיותה מוסד אקדמי המבוסס על עקרון החופש האקדמי, מעודדת את חוקריה לפרסם את תוצאות מחקריהם בפרסומים ובכנסים מדעיים. עם זאת, על מנת להגן על זכויות האוניברסיטה בהמצאות שירות, זכות הפרסום האמורה תהא כפופה להוראות להלן:

11.2.1 ממצאי המצאת שירות המעוניין לפרסם או לגלות בפומבי פרסום הנוגע להמצאת השירות האמורה (לרבות, מבלי לגרוע מכלליות האמור, בכתב עת, בספר, באינטרנט, בהרצאה או בכל דרך אחרת), יגיש לדיקן המחקר לפחות 45 ימים לפני מועד הפרסום הודעה בכתב בצירוף טיוטה של הפרסום שבכוונתו לפרסם. דיקן המחקר יודיע לממציא, תוך 30 מיום קבלת הודעה כאמור יחד עם צרופותיה, אם הוא סבור שיש לדחות את הפרסום נשוא ההודעה האמורה משום שיש בו, לפי שיקול דעתו הבלעדי, כדי לפגוע באפשרות להגן על המצאת השירות ו/או למסחרה.

11.2.2 לא הודיע דיקן המחקר לממציא תוך 30 מיום קבלת הודעה כאמור יחד עם צרופותיה, כי הוא סבור שיש לדחות את הפרסום - רשאי הממציא לפרסם את הפרסום בחלוף תקופת ה- 30 יום הנקובה לעיל. הודיע דיקן המחקר, בתוך תקופת ה- 30 יום הנקובה לעיל, כי הוא סבור שיש לדחות את הפרסום משום שיש בו, לפי שיקול דעתו הבלעדי, כדי לפגוע באפשרות להגן על המצאת השירות ו/או למסחרה, רשאי דיקן המחקר להורות על עיכוב הפרסום לתקופה נוספת שלא תעלה על 70 ימים ("תקופת העיכוב"). במהלך תקופת העיכוב תעשה אופמופ כמיטב יכולתה על מנת להגיש בקשת פטנט בגין המצאת השירות האמורה ככל שהיא כשירת פטנט, וככל שהיא אינה כשירת פטנט – יבוא דיקן המחקר ואופמופ בדברים עם הממציא, במגמה להגיע לכלל הסכמה על תוכן הפרסום, באופן שימנע או יפחית ככל הניתן את הפגיעה בסיכויי המסחור של

ההמצאה. הושגה הסכמה כאמור, ישנה הממציא את תוכן הפרסום בהתאם לנובע מההסכמה האמורה.

11.3 הוראות תקנה 11 זו, יחולו על כל עובד וחוקר לגבי המצאות שהומצאו על-ידם בתקופת היותם עובד או חוקר, לפי העניין, ללא הגבלה של זמן, גם לאחר סיום העסקתם או שירותם עבור האוניברסיטה.

חלק שישי: עבודה נוספת, שבתון, חל"ת ויסוד חברה

עבודה נוספת 12.

12.1 עובד או חוקר שקיבל אישור מהאוניברסיטה לעסוק בעבודה נוספת, לא יהיה באישור זה כשלעצמו, כדי להתיר לעובד או לחוקר (לפי העניין) לעשות שימוש במסגרת העבודה הנוספת במשאבי האוניברסיטה ו/או בקניין רוחני של האוניברסיטה ו/או לגלות לצד ג' ו/או להעביר זכויות בהמצאות שירות או בידע, מידע או רעיון כלשהם שהינם חלק ממחקר באוניברסיטה.

12.2 במסגרת העבודה הנוספת יחולו על העובד או החוקר (לפי העניין) ועל תוצרי עבודתו, הוראות תקנון זה והזכויות בהמצאות שיושגו על-ידו במסגרת העבודה הנוספת, לבד או ביחד עם אחרים, לא יוקנו על-ידי העובד או החוקר (לפי העניין) לצד שלישי כלשהו זולת האוניברסיטה, אלא באישור בכתב ומראש של רקטור האוניברסיטה (בהתייעצות עם דיקן המחקר) ובכפיפות לתנאי האישור (ככל שיינתן), לרבות התניות הנוגעות לחלוקת זכויות ורווחים ביחס להמצאות שיומצאו במסגרת העבודה הנוספת. בהעדר אישור כאמור של רקטור האוניברסיטה, כל הזכויות בקניין הרוחני שיושגו וינבעו מהעבודה הנוספת של העובד או החוקר (לפי העניין), יהיו שייכות לאוניברסיטה.

12.3 העובד או החוקר (לפי העניין) יודיע לתאגיד או האדם עמו הוא מתקשר בקשר לעבודה הנוספת, על היות העובד או החוקר (לפי העניין) כפוף לנהלי האוניברסיטה ובכללם תקנון זה.

12.4 בכל מקרה של עבודה נוספת, ידווח העובד או החוקר לאוניברסיטה על כל המצאה אשר מושגת על-ידו במסגרת העבודה הנוספת, בהתאם להוראות תקנה 3.1 לעיל

12.5 במקרה שבו עובד או חוקר נכנס או צפוי להיכנס למצב של ניגוד עניינים בין עיסוקיו בעבודתו או מחקרו באוניברסיטה לבין עיסוקו במסגרת עבודה הנוספת, חלה עליו החובה לדווח בכתב לדיקן המחקר על ניגוד העניינים ולצרף לדיווח את המסמכים והמידע הנוגעים לניגוד העניינים. דיקן המחקר, בהתייעצות עם הוועדה, יקבע האם על העובד לחדול מהעבודה הנוספת ויודיע על כך בכתב לעובד או לחוקר (תוך 30 יום) מיום מסירת הדיווח יחד עם כל המידע הרלוונטי לדיקן המחקר. העובד או החוקר (לפי העניין) יהיה רשאים להגיש ערעור על החלטת דיקן המחקר כאמור בפני הנשיא בהתאם לתקנה 6.2.2 לעיל.

חובת הדיווח תחול גם במקרה של חשש או ספק לגבי ניגוד עניינים.

שבתון, חופשה ללא תשלום.

13.

מבלי לגרוע מהתנאים ומהחובה לקבל אישור לשבתון או חופשה ללא תשלום לפי נוהלי האוניברסיטה, יחולו על העובד או החוקר (לפי העניין) ועל תוצרי עבודתו, הוראות תקנון זה והזכויות בהמצאות שיושגו על-ידו במסגרת השבתון או החופשה ללא תשלום, לבד או ביחד עם אחרים, לא יוקנו על-ידי העובד או החוקר (לפי העניין) לצד שלישי כלשהו זולת האוניברסיטה, אלא באישור בכתב ומראש של רקטור האוניברסיטה (בהתייעצות עם דיקן המחקר) ובכפיפות לתנאי האישור (ככל שיינתן), לרבות התניות הנוגעות לחלוקת זכויות ורווחים ביחס להמצאות שיומצאו במסגרת השבתון או החופשה ללא תשלום. בהעדר אישור כאמור של רקטור האוניברסיטה, כל הזכויות בקניין הרוחני שיושגו במסגרת השבתון או החופשה ללא תשלום של העובד או החוקר (לפי העניין), יהיו שייכות לאוניברסיטה. אם יידרש עובד הנמצא בשבתון או בחופשה ללא תשלום, לחתום במסגרת עבודתו, מחקר ו/או לימודיו אצל מעסיק אחר או במוסד אחר, על הסכם ו/או התחייבות ו/או מסמך אחר הנוגעים לזכויות קנייניות בהמצאות, ימציא העובד לרקטור האוניברסיטה, העתק מן המסמכים לפני חתימה עליהם לצורך קבלת אישורו לכך כאמור לעיל.

יסוד חברה על-ידי חבר סגל אקדמי בכיר.

14.

חבר סגל אקדמי בכיר (לרבות אמריטוס) או מרכז הוראה דרגה 4 (להלן: "חבר סגל"), המבקש לייסד חברה (בין בעצמו או ביחד עם אחרים) לצורך קידום מיזם כלשהו, ללא שימוש בהמצאות שירות השייכות לאוניברסיטה, יגיש על כך בקשה בכתב לדיקן המחקר בצירוף עותק מטיוטת הסכם המייסדים ובתוספת כל מידע רלוונטי אחר שיתבקש להציג. הבקשה תאושר בכפוף להתחייבות חבר הסגל בכתב כדלקמן: (1) לא לעשות שימוש במשאבי האוניברסיטה ו/או בקניין רוחני שלה (2) לא להימצא בניגוד ענינים עם מחויבותו לאוניברסיטה (3) לא יתקשר בעבודה נוספת אלא לפי סעיף 12 או לפי נוהלי האוניברסיטה.

ככל שיש צורך בשימוש בהמצאת שירות ו/או בקניין רוחני או במשאבי האוניברסיטה יחולו הוראות תקנה 7 או 8 לעיל, לפי העניין ובשינויים המחוייבים.

חלק שביעי: הוראות כלליות

15.

במקרה של סתירה או אי התאמה בין הוראה מהוראות תקנון זה לבין הוראה מהוראות תקנון אחר כלשהו מתקנוני האוניברסיטה, או בין הוראה מהוראות נוהל אחר כלשהו מנהלי האוניברסיטה – בין תקנון או נוהל קיים ובין תקנון או נוהל עתידי, בין בנוסחם במועד תחילתו של תקנון זה ובין בנוסחים מיד פעם בפעם בעתיד, הוראת תקנון זה עדיפה, אלא אם כן, ובמידה שנאמר במפורש אחרת בכל תקנון, כולל תיקון לתקנון קיים או בכל נוהל, כולל תיקון לנוהל קיים, שיכנסו לתקפם לאחר מועד כניסתו לתוקף של תקנון זה. בכפוף לאמור בתקנה 15 זו, אין בהוראות תקנון זה כדי לגרוע מהוראות כל תקנון אחר של האוניברסיטה או מהוראות כל נוהל אחר מנהלי האוניברסיטה.

16.

הוראות תקנון זה תכנסנה לתוקף עם אישור התקנון ע"י הוועד המנהל ופרסומו באתר האינטרנט של האוניברסיטה והן מחליפות את הוראות התקנון הקודם.

17. האוניברסיטה תהא רשאית לתקן הוראות תקנון זה, להוסיף עליהן ולשנותן, מפעם לפעם, לרבות להחליף תקנון זה באחר, הכל כפי שיוחלט, מזמן לזמן, על ידי המוסדות המוסמכים של האוניברסיטה.
18. הוראות תקנון זה יחולו הן על הממציא והן על יורשיו החוקיים, מנהלי עיזבונו או מוציא לפועל של צוואתו ו/או כל הבאים מטעמו בכל צורה שהיא, הכל כפי שיחייב העניין.

נספח א' – טופס דיווח על המצאה

THE OPEN UNIVERSITY OF ISRAEL (OUI)
INVENTION DISCLOSURE FORM (IDF)

DATE OF IDF SUBMISSION:

1. **DESCRIPTIVE TITLE:**

INSTRUCTIONS: This form should be completed carefully. It should be neatly handwritten or typed. Signatures and dates must be handwritten. Disclose only one invention on this Invention Disclosure form, and complete the entire form as fully as possible. Forward the completed form to the OUI signed and dated by all inventors. Attach additional sheets if more space is required.

Please submit this IDF to The OUI Research Authority.

ABSTRACT

.....
.....
.....
.....
.....

2. **SERVICE INVENTION:** Is this a Service Invention? If "NO", please explain why you believe it is not (please see the definition of Service Invention ("המצאת שירות") in the OUI's Intellectual Property Regulations).

- i. **YES**, this is a service invention.
ii. **NO**, this is not a service invention because....¹

3. **THE INVENTOR OR INVENTORS (as applicable):**

¹ This form should be fully completed even if the Invention is not, in your opinion, a Service Invention.

An OUI inventor should indicate his/her Academic Department.

A non-OUI inventor should indicate the full details of his/her employer.

A student should indicate his/her degree status, expected thesis submission date and thesis supervisor(s).

Note: The order of appearance on this form will be maintained in the patent application.

Communication regarding this patent will be addressed to the first listed inventor unless indicated otherwise.

	Full formal Name & title; I.D. No; Nationality (Please type):	Employer: If OUI: enter Dept. If Student: Also add degree	Share in Invention [%]	Inventor's position with regard to the commercial exploitation of the Invention ²			Home Address; Phone, Fax, e-mail (work & home)
				Interested in commercially exploiting the Invention via OPMOP	Interested in commercially exploiting the Invention him/herself or by somebody on his/her behalf	Interested in making the Invention available for the free use of the public	
1.							
2.							
3.							
4.							
5.							

In the event of a Joint Invention, please indicate which of the following options is relevant (and provide details if applicable):

- ☐ The relative contributions to the achievement of the Invention set out in the table are agreed by all the inventors thereof.
- ☐ The relative contributions to the achievement of the Invention set out in the table are not agreed by all the inventors thereof. Below is a description of the topic or topics of disagreement:

4. Attach a list of each inventor's publication list.

5. **SOURCES OF SUPPORT OR SPONSORS (IF ANY)**

- i. Non supported
- ii. Supported by the OUI
- iii. Other sources (grant, research fund, agreement with a company), list and attach a copy of the agreement.

² Please tick the relevant box with regard to the position of each inventor.

Source of support (fund, company)	Support Period	Grant Number	Subject/Comments

The grants exact title:

Every grant total budget:

6. **THE INVENTION**

- I. **EXPLANATION OF INVENTION:** Describe the invention completely, including all essential elements.
- II. **NOVEL FEATURES AND ADVANTAGES:** What is new that was not previously known, and why is this important.
- III. **MODIFICATIONS:** Describe all possible modifications or alternate embodiments.
- IV. **RELATED DOCUMENTS:**

Please let us know if the present invention was published before it's submission to the OUI, for example by way of: publication in a journal, abstract, internal report, commercial negotiations, grant proposal, seminar including departmental seminar, Master/PhD dissertation.

- i. the invention was not published before
- ii. the invention was published before by way of (please include the publication particulars):

List all known relevant prior art references (patents, publications by you or others, abstracts, commercially available products, etc.) Please supply copies of the documents, if available. Please include literature search results and explain the relevancy to the current invention

Patents:

Country	Patent/Publication Number	Invention Subject and Inventors	Filing/Publication Date	Relevance

Publication:

a. By the inventors

Title	Authors	Place of Publication (journal/conference/thesis) include complete bibliographic information	Publication Date

b. Publications by others.

Title	Authors	Place of Publication (journal/conference/thesis) include complete bibliographic information	Publication Date

Commercially Available Products:

V. **PUBLICATION PLANS:** please indicate future disclosure or publication plans

Title	Authors	Place of Publication (journal/conference/thesis) include complete bibliographic information	Publication Date

7. **TECHNOLOGICAL AND COMMERCIAL BACKGROUND**

7.1. General

7.2. Is additional development and engineering work required to commercialize the invention? Where will the work be performed? What is the required budget and timeframe?

8. **THE MARKET**

8.1. What is the expected final product to come out of the invention and who is the end user?

8.2. What type of company may be interested in funding the research and development needed and be interested in commercializing the invention?

8.3. List the companies that you know of that may be interested in the invention. For each company, please attach a short description including why you believe they may be interested.

8.4. Competing technologies. What are the currently available technologies and products that may compete with your invention? Who produces and uses them? How may they be compared to your technology?

The reporting Inventor:

Name: _____

Title: _____

Department: _____

Date: _____

Signature: _____

נספח ב' - הסכם בדבר שחרור המצאה לממציא -

INVENTION ASSIGNMENT AND REVENUE SHARING AGREEMENT

This Invention Assignment and Revenue Sharing Agreement ("Agreement") is made and entered into as of this _____ day of _____, 20____, by and between OpMop Ltd. ("OpMop") and Prof./Dr. _____, Israel identification number _____ ("Inventor").

WHEREAS, in the course of the performance of research at the Open University of Israel ("OUI"), the Inventor invented an invention titled: "_____", *[as disclosed in the patent applications/patents listed in **Exhibit A** attached hereto]* (the "Invention" *[and "Patents"]*); and

WHEREAS, according to agreements between OUI, OpMop, and the Inventor, all rights, title, and interest in and to the Invention *[and Patents]* are owned by OpMop; and

*[WHEREAS, OpMop is the registered owner of the Patents listed in **Exhibit B**, which relate to the Invention]*; and

WHEREAS OpMop wishes to assign all of its rights, title and interests in and to the Invention *[and Patents]* to the Inventor, subject to the terms and conditions of this Agreement.

NOW, THEREFORE, in consideration of the promises, mutual covenants and agreements herein contained, the parties hereto covenant and agree as follows:

1. Definitions.

Whenever used in this Agreement with an initial capital letter, the terms defined in this Section 1, whether used in the singular or the plural, shall have the meanings specified below.

1.1. *["Assigned Patent Rights" shall mean (i) the patent applications and/or patents specified in Exhibit B and any patent application that claims priority therefrom; as well as (ii) all divisions, continuations, continuations-in-part, re-examinations, reissues, renewals, registrations, confirmations, substitutions, or extensions, including European Supplementary Protection Certificates ("SPCs") (within the meaning of such term under Council Regulation (EU) No. 1768/92), and/or any other similar statutory protection, and any provisional applications, national, regional, PCT or similar applications and any and all patents issuing from, and patentable inventions, methods, processes, and other subject matter disclosed or claimed in, any or all of the foregoing.]*

1.2. **"Equity Securities"** shall mean (i) any shares, stock or partnership units, (ii) any other securities evidencing an ownership interest in a company, partnership or

other form of entity, and (iii) any securities (including, options, warrants, convertible debentures) convertible into or exercisable for any of the foregoing, or any agreement or commitment to issue any of the foregoing.

1.3. **"Patent Regulations"** shall mean the OUI "Inventions, Patents and their Commercialization" Regulations (תקנון המצאות, פטנטים ומסחרם) as may be amended or replaced from time to time.

1.4. **"Receipts"** shall mean all consideration or compensation of whatever nature (including cash, Equity Securities, and any other non-monetary consideration) actually received by or on behalf of the Inventor or his/her Relative (or by a third party, or its successors or assigns, who directly or indirectly received the same in lieu of the Inventor as a result of an assignment of such interests by the Inventor to such third party) from the commercialization of the Invention [and/or Assigned Patent Rights] (including, without limitation, through the sale, lease, grant of licenses or other rights under or with respect to, or the assignment of rights in or to, the Assigned Patent Rights, in whole or in part, or with respect to the grant of an option with respect to any of the foregoing); provided that in the case of transactions not at arm's length, Receipts shall be calculated based on the fair market value of such consideration or transaction, assuming an arm's length transaction, all after deduction of: (i) the amount of the direct expenses, of any kind and type, borne by the Inventor in connection with Invention [and/or Assigned Patent Rights] (excluding expenses reimbursed to the Inventor), including taxes and other mandatory payments imposed on the Inventor under applicable law in connection with the aforesaid receipts; and/or (ii) any amount, calculated on the basis of the aforesaid receipts, payable by the Inventor to any third party in connection with the Invention [and/or Assigned Patent Rights].

1.5. **"Relative"** shall mean with respect to the Inventor – spouse, parent, sibling, parent of a parent, descendant, descendant of the spouse, or the spouse of any of the foregoing.

2. Sale, Assignment and Transfer.

2.1. Subject to the Inventor's full compliance with the terms of this Agreement, OpMop hereby sells, assigns, conveys, and transfers to the Inventor all of OpMop's right, title, and interest in and to the Invention *[and the Assigned Patent Rights]*.

2.2. *[OpMop shall sign patent assignment documents substantially in the form attached hereto as Exhibit B. OpMop agrees to execute upon the request of the Inventor such additional instruments, applications, declarations and forms, as may be reasonably necessary under any relevant law or as may be required by any official or authority, to continue, secure, defend, register and otherwise give full effect to, and perfect the full assignment of the Invention and/or the Assigned Patent Rights.]*

3. Commercialization by the Inventor.

The Inventor may not, directly or indirectly, grant any rights under the Invention [and/or the Assigned Patent Rights] to a third party or otherwise commercialize the Invention [and/or Assigned Patent Rights] (including without limitation, by the licensing, sale, transfer or assignment of the Invention [and/or Assigned Patent Rights] to a third party), until the Inventor has provided OpMop with a copy, executed by such third party, of the standard indemnity and insurance provisions as described in Section 9 below and set forth in **Exhibit C** attached hereto.

4. Revenue Sharing.

4.1. In consideration for OpMop's assignment of its rights in and to the Invention [and the Assigned Patent Rights] to the Inventor, all monetary Receipts received by or on behalf of the Inventor and/or his/her Relative shall be allocated among the parties as follows:

4.1.1. *[First, monetary Receipts shall be allocated between the parties as follows: 65% (sixty five percent) to the Inventor and 35% (thirty five percent) to OpMop until such time as OpMop shall have received an aggregate amount of NIS _____ + VAT (_____ NIS + value added tax) as reimbursement for expenses incurred by OUI/OpMop prior to the execution of this Agreement with respect to the filing and prosecution of the Assigned Patent Rights ("OpMop Patent Expenses"); provided that upon receipt by the Inventor of monetary Receipts of US\$_____,000,000 in the aggregate, Inventor shall pay the remaining balance of OpMop Patent Expenses in a onetime cash payment.]*

4.1.2. *[After the payment in full of the OpMop Patent Expenses,]* monetary Receipts shall be allocated between the parties as follows: 80% (eighty percent) to the Inventor and 20% (twenty percent) to OpMop.

4.1.3. All non-monetary Receipts shall be allocated between the parties as follows: 80% (eighty percent) to the Inventor and 20% (twenty percent) to OpMop.

4.2. The Inventor will pay, or transfer, or cause to be paid, transferred or issued to OpMop, any and all consideration due under this Section 4, no later than thirty (30) days after the conclusion of each Calendar Quarter in which relevant Receipts by or on behalf of the Inventor and/or his/her Relative were actually received. "Calendar Quarter" shall mean the respective periods of three (3) consecutive calendar months ending on March 31, June 30, September 30 or December 31 of each year. In the case of any non-monetary consideration (other than Equity Securities) that cannot be distributed in kind, the fair market value of such consideration shall be negotiated by the parties in good faith in order to determine Receipts for purposes of the above allocation.

4.3. This Section 4 sets forth the entire, sole and exclusive consideration owed to OpMop hereunder for OpMop's assignment of its rights in and to the Invention and the Assigned Patent Rights to the Inventor.

4.4. Inventor acknowledges and agrees that he/she shall not be entitled to any

portion of the consideration distributed to OpMop under this Section 4.

4.5. Any sum of money due to OpMop under this Agreement which is not duly paid on time shall bear interest from the due date of payment until the actual date of payment at the rate of five percent (5%) per annum accumulated on a monthly basis.

5. Records ; Reporting; Audit.

5.1. The Inventor shall keep and maintain full and correct books of account in accordance with applicable Generally Accepted Accounting Principles as required by international accounting standards enabling the amounts due to OpMop under this Section 4 to be calculated accurately. The Inventor shall, retain such books of account for five (5) years after the end of each calendar year .

5.2. The Inventor undertakes to provide OpMop, within 30 (thirty) days of the end of each calendar year, with an annual written report relating to the patenting, use, licensing, sublicensing, sale, transfer or assignment of the Invention [*and/or Assigned Patent Rights*], the terms of any such transactions, the details of Receipts and the amounts and other consideration due to OpMop therefrom, and such other information as OpMop may reasonably request from time to time (the “Annual Reports”). If no such patenting, use, licensing, sublicensing, sale, transfer or assignment of the Invention [*and/or Assigned Patent Rights*] occurred or if no Receipts were received in any given calendar year, the relevant Annual Report shall so indicate. In addition, the Inventor shall promptly notify OpMop of any significant commercialization developments related to the Invention [*and/or Assigned Patent Rights*], including but not limited to negotiations with potential licensees or purchasers

5.3. OpMop shall be entitled to appoint not more than two (2) representatives who must be independent certified public accountants or such other professionals as appropriate (the “OpMop Representatives”) to inspect during normal business hours such books of account, records and other relevant documentation to the extent relevant or necessary for the sole purpose of verifying the performance of the Inventor's payment obligations under this Agreement, the calculation of amounts due to OpMop under this Agreement and of all financial information provided in the Annual Reports, provided that OpMop shall coordinate such inspection with the Inventor reasonably in advance. The parties shall reconcile any underpayment within thirty (30) days after the OpMop Representatives deliver the results of the audit. Any underpayment shall be subject to interest in accordance with the terms of Section 4.8 above. In the event that any inspection as aforesaid reveals any underpayment by the Inventor to OpMop in respect of any year of the Agreement in an amount exceeding five percent (5%) of the amount actually paid by the Inventor to OpMop in respect of such year, then the Inventor shall, in addition, pay the cost of such inspection.

6. License Back.

The Inventor hereby grants OUI, its faculty, students, technicians and other researchers a non-exclusive, royalty-free, irrevocable, perpetual, non-transferable and non-sublicensable license under the Assigned Patent Rights to practice the Invention solely for non-commercial academic research and teaching purposes.

7. Representation and Covenants.

7.1 Inventor hereby represents and warrants that he/she has complied with all obligations under the Patent Regulations to adequately and accurately disclose the Invention and that he/she is the only inventor of the Invention.

7.2 Inventor agrees and undertakes that any further research conducted by him/her that is related to the Invention will be performed in compliance with the prevailing OUI regulations regarding conflict of interest. Inventor understands and agrees that the rights in any improvements to the Invention or new inventions stemming from any such continued research will be governed by the terms of the Patent Regulations.

8. No Warranties; Limitation of Liability.

8.1. TO THE EXTENT PERMITTED BY THE APPLICABLE LAW, OPMOP MAKES NO REPRESENTATIONS OR WARRANTIES OF ANY KIND, EXPRESS OR IMPLIED, WITH RESPECT TO THE INVENTION *_[AND/OR ASSIGNED PATENT RIGHTS]_*. IN PARTICULAR, OPMOP MAKES NO EXPRESS OR IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE, OR THAT THE USE OF THE INVENTION *_[AND/OR ASSIGNED PATENT RIGHTS]_* WILL NOT INFRINGE ANY PATENT, COPYRIGHT, TRADEMARK, OR OTHER RIGHTS OF ANY THIRD PARTY. IN ADDITION, NOTHING IN THIS AGREEMENT MAY BE DEEMED A REPRESENTATION OR WARRANTY BY OPMOP AS TO *_[THE VALIDITY OF ANY OF THE ASSIGNED PATENT RIGHTS OR THEIR REGISTRABILITY]_* OR OF THE ACCURACY, SAFETY, EFFICACY, OR USEFULNESS, FOR ANY PURPOSE, OF THE INVENTION *_[AND/OR ASSIGNED PATENT RIGHTS]_*. OPMOP HAS NO OBLIGATION, EXPRESS OR IMPLIED, TO SUPERVISE, MONITOR, REVIEW, OR OTHERWISE ASSUME RESPONSIBILITY FOR THE PRODUCTION, MANUFACTURE, TESTING, MARKETING, OR SALE OF ANY PRODUCT that uses, is BASED ON AND/OR INCORPORATES THE INVENTION *_[AND/OR IS COVERED BY ANY ASSIGNED PATENT RIGHTS]_* ("PRODUCT"). TO THE EXTENT PERMITTED BY APPLICABLE LAW, NEITHER OPMOP NOR OUI NOR ANY OF THEIR RESPECTIVE GOVERNORS, OFFICERS, OR EMPLOYEES SHALL HAVE ANY LIABILITY WHATSOEVER TO THE INVENTOR OR TO ANY THIRD PARTY FOR OR ON ACCOUNT OF ANY INJURY, LOSS, OR DAMAGE, OF ANY KIND OR NATURE, WHETHER DIRECT OR INDIRECT, SUSTAINED BY THE INVENTOR OR BY ANY THIRD PARTY, FOR ANY DAMAGE ASSESSED OR ASSERTED AGAINST THE INVENTOR, OR FOR ANY OTHER LIABILITY INCURRED BY OR IMPOSED UPON THE INVENTOR OR ANY OTHER PERSON OR ENTITY, DIRECTLY OR INDIRECTLY ARISING OUT OF OR IN CONNECTION WITH OR RESULTING FROM THIS AGREEMENT AND/OR THE USE AND/OR PRACTICE OF THE INVENTION *_[AND/OR ANY*

ASSIGNED PATENT RIGHTS]_, INCLUDING, (i) THE PRODUCTION, MANUFACTURE, USE, PRACTICE, LEASE, OR SALE OF ANY PRODUCT; (ii) THE USE OF THE INVENTION _[AND/OR ANY ASSIGNED PATENT RIGHTS]_; OR (iii) ANY ADVERTISING OR OTHER PROMOTIONAL ACTIVITIES WITH RESPECT TO ANY OF THE FOREGOING.

8.2. IN NO EVENT SHALL OPMOP, OUI OR ANY OF THEIR RESPECTIVE GOVERNORS, OFFICERS, OR EMPLOYEES BE LIABLE TO THE INVENTOR OR TO ANY THIRD PARTY FOR ANY CONSEQUENTIAL, INCIDENTAL, INDIRECT, SPECIAL, PUNITIVE OR EXEMPLARY DAMAGES (INCLUDING, LOST PROFITS, BUSINESS OR GOODWILL) SUFFERED OR INCURRED BY THE INVENTOR OR ANY THIRD PARTY, WHETHER BASED UPON A CLAIM OR ACTION OF CONTRACT, WARRANTY, NEGLIGENCE OR TORT, OR OTHERWISE, ARISING OUT OF THIS AGREEMENT.

9. Indemnification; Insurance

Inventor shall ensure that all licenses, assignments, or other written documents between the Inventor and any other entity or person (including any entity or business owned in full or in part by Inventor) pursuant to which the Inventor transfers or grants rights in or to the Invention [*and/or Assigned Patent Rights*], will contain the standard indemnity and insurance provisions set forth in **Exhibit C** hereto and shall state that OpMop, OUI and their respective governors, directors, officers, employees, affiliates, agents, and students are agreed to be third party beneficiaries of said provisions.

10. Publicity Restrictions.

The Inventor shall not use the name of OpMop or OUI or any of their governors, directors, officers, other faculty, researchers, students, employees, or agents (except for the name of the Inventor), or any adaptation of such names, in any promotional material or other public announcement or disclosure relating to the subject matter of this Agreement without the prior written consent of OpMop.

11. Miscellaneous.

11.1. **Entire Agreement.** This Agreement is the sole agreement between the parties with respect to the subject matter hereof and except as expressly set forth herein, supersedes all other agreements and understandings between the parties with respect to same.

11.2. **Notices.** Unless otherwise specifically provided, all notices required or permitted by this Agreement shall be in writing and may be delivered personally, or may be sent by facsimile or certified mail, return receipt requested, to the following addresses, unless the parties are subsequently notified of any change of address in accordance with this Section 11.2:

If to Inventor: _____

Email: _____

If to OpMop: OpMop Ltd.

Email: _____
Attn: _____

Any notice shall be deemed to have been received as follows: (i) by personal delivery, upon receipt; (ii) by email, one business day after transmission or dispatch; (iii) by prepaid registered mail, seven (7) days after being posted by prepaid registered mail by the party serving notice. If notice is sent by email, a confirming copy of the same shall be sent by mail to the same address.

11.3. Governing Law and Jurisdiction. This Agreement shall be governed by and construed in accordance with the laws of Israel, without regard to the application of principles of conflicts of law. The parties hereby consent to personal jurisdiction in Israel and agree that the competent court in Tel Aviv, Israel shall have sole jurisdiction over any and all claims or disputes arising from and/or relating to this Agreement.

11.4. Binding Effect. This Agreement shall be binding upon and inure to the benefit of the parties and their respective legal representatives, successors and permitted assigns.

11.5. Assignment. No party may transfer, assign, or endorse its rights, duties, or obligations pursuant to this Agreement to another without the prior written consent of the other parties, which consent shall not be unreasonably denied, conditioned, or delayed, except that OpMop may, without the Inventor's consent, assign this Agreement to OUI or any affiliate thereof, upon written notice to the Inventor.

11.6. Amendment; Waiver. This Agreement may be amended, modified, superseded or canceled, and any of the terms may be waived, only by a written instrument executed by each of the parties or, in the case of waiver, by the party waiving compliance. The delay or failure of any party at any time or times to require performance of any provisions hereof shall in no manner affect the rights at a later time to enforce the same. No waiver by either party of any condition or of the breach of any term contained in this Agreement, whether by conduct, or otherwise, in any one or more instances, shall be deemed to be, or considered as, a further or continuing waiver of any such condition or of the breach of such term or any other term of this Agreement.

11.7. Severability. If any provision of this Agreement is or becomes invalid or is ruled invalid by any court of competent jurisdiction or is deemed unenforceable, it is the intention of the parties that the remainder of this Agreement shall not be affected.

IN WITNESS WHEREOF, the parties have caused this Agreement to be executed by their duly authorized representatives as of the date first written above.

OpMop Ltd.

[Inventor]

By: _____

By: _____

Name: _____

Name: _____

Title: _____

Date: _____

Date: _____

Exhibit A

Patents

Exhibit B

Patent Assignment Form

Exhibit C

Indemnification And Insurance Provisions

[enter name of other entity or person] ("Indemnitor") shall indemnify, defend, and hold harmless the Open University of Israel ("OUI"), OpMop Ltd. ("OpMop"), their respective affiliates, governors, directors, officers, employees, students, and agents and their respective successors, heirs, and assigns (collectively, the "Protected Parties"), from and against any liability, damage, loss, or expense (including reasonable attorney's fees and expenses of litigation) incurred by or imposed upon any of the Protected Parties in connection with any third-party claims, suits, actions, demands, or judgments ("Claims") arising out of any theory of liability (including, without limitation, actions in the form of tort, warranty, infringement, or strict liability and regardless of whether such action has any factual basis) concerning or in any way related to the use of the Invention and/or practice of Patent Rights and/or related to any product or service developed, made, used, or sold based on the Invention and/or which incorporates the Invention. The Protected Party shall notify Indemnitor promptly in writing of any such Claim (provided that failure to provide such notice shall not relieve Indemnitor from its obligations under this section, except to the extent that Indemnitor is materially prejudiced by such failure), and if requested by Indemnitor, (i) grants Indemnitor control over the defense of such Claim, provided that such Protected Party shall have the right to participate in the defense of such Claim by separate counsel at Protected Party cost; (ii) grants Indemnitor authority to settle such Claim in a manner that does not impose any obligation or responsibility on any Protected Party; and (iii) provides Indemnitor with all available information and/or reasonable assistance to settle and/or defend such Claim at the expense of Indemnitor.

Prior to the first commercial sale of any product incorporating or based on or using the Invention, Indemnitor shall obtain and maintain in full force and effect commercial, general liability insurance which shall be reasonably sufficient to cover Indemnitor's indemnification obligations to the Protected Parties. Such insurance shall be written by a reputable insurance company, shall list OpMop and OUI as an additional insured thereunder, shall include product liability coverage and shall require thirty (30) days written notice to be given to OpMop prior to any cancellation or material change thereof.